

Wium Jensen Invest ApS

Kantatevej 26B
2730 Herlev

CVR-nr. 28154917

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. februar 2021

Per Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Wium Jensen Invest ApS
Kantatevej 26B
2730 Herlev

CVR-nr.: 28154917

Direktion

Peter Fløe Wium

Bestyrelse

Per Steen Jensen
Peter Fløe Wium

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Wium Jensen Invest ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 73.971 mod DKK 9.138 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 224.479.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		214.116	137.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-46.184	-46.184
Resultat af primær drift		167.932	91.491
Øvrige finansielle omkostninger	2	-59.921	-60.683
Resultat før skat		108.011	30.808
Skat af årets resultat	3	-34.040	-21.670
Årets resultat		73.971	9.138

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	73.971	9.138
Årets resultat	73.971	9.138

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.655.185	2.701.369
Materielle anlægsaktiver	4, 6	<u>2.655.185</u>	<u>2.701.369</u>
Anlægsaktiver		<u>2.655.185</u>	<u>2.701.369</u>
Periodeafgrænsningsposter		0	17.303
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.303</u>
Likvide beholdninger		<u>115.406</u>	<u>59.960</u>
Omsætningsaktiver		<u>115.406</u>	<u>77.263</u>
Aktiver i alt		<u>2.770.591</u>	<u>2.778.632</u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		99.479	25.508
Egenkapital		224.479	150.508
Gæld til realkreditinstitutter		1.761.350	1.874.881
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.761.350	1.874.881
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		112.047	112.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.399	34.955
Gæld til associerede virksomheder		106.576	102.404
Selskabsskat	3	32.040	10.940
Anden gæld		514.700	492.034
Kortfristede gældsforpligtelser		784.762	753.243
Gældsforpligtelser		2.546.112	2.628.124
Passiver i alt		2.770.591	2.778.632
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	16.370	141.370
Overført via resultatdisponeringen		9.138	9.138
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	25.508	150.508
Overført via resultatdisponeringen	0	73.971	73.971
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	99.479	224.479

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	46.184	46.184
I alt	<u>46.184</u>	<u>46.184</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	59.921	60.683
I alt	<u>59.921</u>	<u>60.683</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	10.941	0	0	
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	4.730
Betalt vedrørende tidligere år	-10.941		0	
Skat af årets resultat	34.040	0	34.040	16.940
Betalt acontoskat	-2.000		0	
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>32.040</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>34.040</u>	<u>21.670</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	32.040			
I alt	<u>32.040</u>	<u>0</u>		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	3.386.503	3.386.503	3.386.503
Kostpris pr. 31. december 2020	3.386.503	3.386.503	3.386.503
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-685.134	-685.134	-638.950
Årets afskrivninger	-46.184	-46.184	-46.184
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-731.318	-731.318	-685.134
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	2.655.185	2.655.185	2.701.369

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.873.397	1.987.791
Gældsforpligtelser i alt	1.873.397	1.987.791
Gæld til realkreditinstitutter	112.047	112.910
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	112.047	112.910
Gæld til realkreditinstitutter	1.313.162	1.423.241
Gæld, der forfalder efter fem år	1.313.162	1.423.241

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebrev i selskabets grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.209.000	2.655.185

7. Eventualaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>160.890</u>	<u>150.729</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Steen Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wium Jensen Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362622746937

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-02-17 14:53:51Z

NEM ID 

Peter Fløe Wium

Direktør

På vegne af: Wium Jensen Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267667520928

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-02-17 14:55:07Z

NEM ID 

Peter Fløe Wium

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wium Jensen Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267667520928

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-02-17 14:55:07Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-17 15:02:09Z

NEM ID 

Per Steen Jensen

Dirigent

På vegne af: Wium Jensen Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362622746937

IP: 129.142.xxx.xxx

2021-02-17 16:42:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 23IYH-MTWFL-PE0UE-YSPF4-68UFD-2VLEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>